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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Sympatyków Odry Opole "Jedna Odra"
45-231 Opole
Oleska 51 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000363778 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000363778:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kolej na Odrę !

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-03-29 Data

zakończenia 2025-03-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem przedsięwzięcia jest integracja różnych grup społecznych (dzieci, młodzież, osoby w wieku emerytalnym) regionu opolskiego poprzez
budowanie ich wzajemnych relacji oraz wzmocnienie więzi w ramach przypadających w tym roku - obchodów związanych z 80-leciem
istnienia klubu sportowego Odra Opole. ,,Kolej na Odrę !’’ to innowacyjny projekt, w którym dawne osobistości związane z Odrą (działacze,
trenerzy, piłkarze) i jego najstarsi sympatycy, podczas podróży studyjnej pociągiem na trasie Opole - Łódź - Opole będą budować pozytywne
wzajemne relacje m.in. z młodzieżą, tworząc nową, innowacyjną przestrzeń do wspólnych działań. Zwieńczeniem podróży koleją będzie
rozegrany w dniu 29 marca 2025 r. w Łodzi mecz ŁKS Łódź – Odra Opole.
Na sektorze gości w tym dniu zasiądą wspólnie uczestnicy tej inicjatywy (młodzież, dawne legendy Odry i jej sympatycy). Aktualnym
problemem społecznym jest alienacja młodzieży i niski stopień integracji społecznej oraz fala uzależnień od produktów cyfrowych. Nasz
projekt wychodzi naprzeciw tym wyzwaniom oferując młodzieży (i nie tylko) atrakcyjną formę spędzenia czasu, promuje sport, integruje
uczestników, niweluje podziały społeczne i pokoleniowe. Fani sportu skupiają się często na jego odbiorze poprzez odbiorniki telewizyjne,
stawiając na najmocniejsze ligi w Europie. Nie biorą pod uwagę myśli o pójściu czy wyjeździe na mecz regionalnej drużyny - Odry Opole -
która kiedyś była wizytówką całej Opolszczyzny. W dobie komfortu komunikacyjnego (przewozy realizowane przez samochody i autobusy w
systemie door-to-door), dzisiaj można tylko pomarzyć o masowym wyjeździe na mecz pociągiem, bo ta forma transportu publicznego
odchodzi do lamusa, co negatywnie odbija się na środowisku. Za pomocą projektu ,,Kolej na Odrę!’’ chcemy m.in. odbudować dawną markę
Odry, zainspirować młodzież do rozwijania swoich pasji i osiągania celów a także chcemy podjąć szeroką promocję podróżowania
transportem publicznym, jako: szybkim, wygodnym i ekologicznym środkiem komunikacji.
Podsumowując, naszej akcji przyświecają takie cele, jak: promocja województwa opolskiego poprzez zachęcanie do korzystania z usług
kolejowego transportu publicznego, turystyka regionalna, aktywizacja lokalnej społeczności - dlatego KOLEJ NA ODRĘ!

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Integracja pokoleniowa uczestników
wydarzenia 300 osób Dokumentacja fotograficzna, filmiki,

artykuły w social mediach

Transport koleją uczestników
wydarzenia 300 osób Dokumentacja fotograficzna, filmiki,

artykuły w social mediach

Promocja transportu publicznego 3 akcje promocyjne
Publikacje na profilu fb naszego
stowarzyszenia, zdjęcia, filmiki,
artykuły w social mediach

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sympatyków Odry Opole „Jedna Odra” to organizacja pozarządowa, która prowadzi działalność na trzech polach - pierwszym
jest działalność skierowana bezpośrednio do sympatyków OKS Odra Opole i związana jest z animacją ich działalności. Drugim polem jest
działalność jako organizatora wydarzeń sportowych, promotora kultury fizycznej, sportu i zasad fair-play oraz podmiotu wzbogacającego, o
nowe imprezy, ofertę sportową dla amatorów i osób o utrudnionym dostępnie do tego typu wydarzeń. Te płaszczyzny działalności
organizatora są kluczowe z perspektywy planowanych działań. Trzecim polem działalności jest aktywność społeczna m.in. na płaszczyźnie
edukacyjnej czy dobroczynnej. W szczególności ,,Jedna Odra” działa na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu oraz integracji społecznej
poprzez sport. Stowarzyszenie Sympatyków Odry Opole „Jedna Odra” posiada znaczące doświadczenie w organizacji imprez sportowych
oraz organizacji wyjść i wyjazdów na tego typu wydarzenia. Swoją działalność prowadzimy od ponad 10 lat, osiągając znaczące sukcesy w
tym zakresie (m.in. byliśmy współorganizatorem obchodów 65-lecia Opolskiej Piłki Nożnej w roku 2010). Cyklicznie, co roku organizujemy
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wydarzenia związane z rocznicą powstania Opolskiego Klubu Sportowego „Odra” Opole – najbardziej znanej sportowej marki regionu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Transport koleją PKP 22 000,00 zł

2 Promocja transportu publicznego 400,00 zł

3 Gadżety integracyjne 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 23 000,00 zł 10 000,00 zł 13 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-03 10:45:49

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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